
 
 
 

Página | 1  

 

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 283/2021 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, o Sr. VINÍCIUS LABANCA, no uso das suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal no Art. 60 inciso l.   

 

RESOLVE:  

Art. 1º - NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas como membros da Comissão de 

acompanhamento para realização de Concurso Público nesta Edilidade:  

 

Nome CPF 

Adimilson da Luz Tavares 034.416.784-43 

Daniela de Andrade Melo 906.541.964-00 

Joana Darc Santana de Oliveira 525.980.804-59 

Marcelo Agnese Lannes 051.882.777-19 

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da suapublicação.  

Publique-se, registre-se e cumpra-se.  

 

 
São Lourenço da Mata/PE, 01 de Julho de 2021. 

 
 

VÍNICIUS LABANCA 
Prefeito do Município de São Lourenço da Mata/PE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


